RECEITAS
RECEBIMENTO
05/02/2019
05/02/2019
28/02/2019
28/02/2019

DESPESAS
PAGAMENTO
01/02/2019
05/02/2019
06/02/2019
06/02/2019
06/02/2019
07/02/2019
07/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
12/02/2019
14/02/2019
15/02/2019
18/02/2019
18/02/2019
19/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
26/02/2019
27/02/2019
27/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
28/02/2019

DOCUMENTO
NF 886
NF 867
EXTRATO
EXTRATO

NUMERO DOC.
RESCISAO
61982D / 004
JAN/19 / 001
JAN/19/ 001
20190201000935 / 001
JAN/19 / 001
833022/ 001
129308/ 001
06/12 / 001
JAN/19/ 001
JAN/19 / 001
JAN/19/ 001
JAN/19 / 001
JAN/19/ 001
JAN/19 / 001
4316D / 001
JAN/19 / 001
21997082 / 001
22031898 / 001
20190215000098 / 001
23252673 / 001
D-05/12 / 001
D-08/36 / 001
JAN/19/ 001
RESCISAO
FEV/19/ 001
DEZ/18 / 001
JAN/19/ 001
2019/ 001
2019/ 001
09/36 / 001
839200/ 001
469218 / 001
MARCO/19 / 001
2019028 / 001
CONF DIVIDA / 003
EXTRATO

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ 50.944.198/0001-30

CONVENIO ESF

DESCRICAO DA RECEITA
CONVENIO 032/2014
CONVENIO 032/2014
RECUPERAGAO DE DEPESAS
RECEITAS FINANCEIRAS

DESCRIGAO DA DESPESA
RESCISOES
VALE REFEICAO E ALIMENTAGAO
SALARIOS E ORDENADOS
SALARIOS E ORDENADOS
VALE REFEICAO E ALIMENTAGAO
FGTS FOLHA
VALE TRANSPORTE
ASSISTENCIA ODONTOLOGICA
LOCAGAO DE IMOVEIS
VRS A REPASSAR-FOLHA
VRS A REPASSAR-FOLHA
VRS A REPASSAR-FOLHA
VRS A REPASSAR-FOLHA
VRS A REPASSAR-FOLHA
VRS A REPASSAR-FOLHA
OUTROS CUSTOS GERAIS
VRS A REPASSAR-FOLHA
ENERGIA ELETRICA
ENERGIA ELETRICA
VALE REFEICAO E ALIMENTAGAO
ENERGIA ELETRICA
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
INSS-CONTR REPASSAR
IRRF A REPASSAR
IRRF A REPASSAR
IRRF A REPASSAR
VRS A REPASSAR-FOLHA
IMPOSTO MUNICIPAL
IMPOSTO MUNICIPAL
LOCAGAO DE IMOVEIS
VALE TRANSPORTE
VALE TRANSPORTE
FERIAS
SEGURO FUNCIONARIOS
TERMO CONF DiVIDA
DESP. FINANC.

Responsavel pela execugdo: Marisa Rodrigues da Silva

Departamento Financeiro

Responsavel pela conferéncia: Rosivane Viana

Departamento Contabil
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DESCRIGAO CLIENTE VALOR

RECEITAS FINANCEIRAS 203.383,32
RECEITAS FINANCEIRAS 724.214,49
RECEITAS FINANCEIRAS 803,25
RECEITAS FINANCEIRAS 3.600,97
TOTAL DAS RECEITAS 932.002,03

DESCRIGAO DA DESPESA VALOR TOTAL
RESCISAO 2.691,97
EMPORIO ANDALUZIA 985,50
FOLHA JANEIRO/2019 22.212,87
FOLHA JANEIRO/2019 438.656,53
VR 50.716,55
FGTS FOLHA JANEIRO/2019 62.410,17
TRANSURB 391,10
UNIODONTO 2.294,46
ALUGUEL 3.320,96
CONVENIO CLUBE IPIRANGA 200,00
CONTRIBUICAO CONFEDERATIVA 2.648,42
CONVENIO FARMAVIDA 1.481,88
CONTRIBUICAO SIND SAUDE 288,69
MENSALIDADE SIND ENFERMAGEM 80,00
CONSIGNADO SANTANDER 25.725,49
APONTO SISTEMA DIMEP 64,00
CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO 3.062,67
CPFL 74,02
CPFL 186,50
VR 30.580,00
CPFL 627,19
IRRF ALUGUEL 168,64
IRRF ALUGUEL 115,59
INSS FOLHA JANEIRO/2019 47.057,03
IRRF RESCISAO 3.472,56
IRRF FERIAS FOLHA FEVEREIRO/19 6.091,46
IRRF FOLHA DEZEMBRO/2018 68.563,79
MENSALIDADE SIND.SAUDE 556,00
IPTU 2019 964,05
IPTU 2019 648,88
ALUGUEL 3.020,33
TRANSURB 7.012,63
RAPIDO LUXO 763,54
FERIAS FOLHA MARCO/19 72.313,97
CAIXA SEGURADORA SA 352,60
ISl 609,76
DESP. BANCARIA 688,50
TOTAL DAS DESPESAS 861.098,30
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